
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice, na 22. redni seji, dne 21.4.2022, sprejel 

SKLEP 

o imenovanju nadomestnega člana Odbora za gospodarske javne službe

in varstvo okolja 

I.  

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Odbora za gospodarske javne službe in varstvo 

okolja, Srečku Štanglju, Cankarjeva ulica 14, Brežice.  

II.  

Mandat nadomestnega člana je vezan na sedanji mandat članov Odbora za gospodarske 

javne službe in varstvo okolja.  

III. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 032-1/2019 

Datum: 21.4.2022 Ivan Molan 

 Župan 


		2022-04-28T12:23:16+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




